
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 
детский сад общеразвивающего вида №136 «Умка» г. Сочи

ПРИКАЗ

25.12.2018 г. г. Сочи № 197 п/в

«О зачислении»

На основании заявления родителей о зачислении ребенка в детский сад 

П Р И К А З Ы В А Ю :

Считать зачисленными с 25.12.2018 года:

№
п/
п

Ф.И. ребенка Дата
рождения

№ путевки Г руппа 
зачисления

На базе |
какой

группы

1. Миронова
Серафима

04.06.2013 №03426/ВА
/1812121779

от
12.12.2018г.

Подготовительна 
я группа «Г» ■  х!

||
2. Черновская Алиса 24.02.2015 03426/В А/1 

811141642 
от

14.11.2018

2 младшая группа 
«Б»

-  V I
1

|

/
3. Шапуренко

Тимофей
24.08.2015 03426/В А/1 

811192105 
от

19.11.2018

2 младшая группа
«Б»

- \1

4. Ирицян Стефания 09.09.2015
•

03426/В А/1 
811151809 

от
15.11.2018

2 младшая группа 
«В» - \/

5. Сигитова
Екатерина

28.04.2016 03426/В А/1 
812121252 

от
12.12.2018

Г руппа 
кратковременного 

пребывания №3

2 мл «В» у


